АЛЯСКИНСКИЕ МАЛАМУТЫ «FROM KONEV-BOR»
Свидетельство РКФ – FCI №16704

140477, МО, Коломенский р-н, д. Конев-Бор
www.konevbor.ru             mail@konevbor.ru

Приложение 1 к Договору №1 от _______________

АКТ ОСМОТРА И ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ ЩЕНКА

____________          г. Коломна

Гр. _____________________________________, именуемый в дальнейшем «Заводчик»,

проживающая по адресу: _____________________________, паспорт № _____________, выдан

______________ __________________, с одной стороны,

и гр. ____________________________________, именуемый в дальнейшем «Покупатель»,

проживающая по адресу: __________________________________, паспорт № _________________,

выдан __________________________, с другой стороны,

, ПРИНЯЛА указанного Щенка.

1. Передаваемый Щенок:

Пол:

Окрас:

Клеймо:

Кличка:

Дата рождения:

От родительской пары:

Отец:

Мать:

2. Осмотр собаки на момент продажи:

 Прикус:  (норма)

 Зубная формула (указывается в случае продажи собаки в возрасте старше 6 месяцев): прикус

ножницеобразный, соответствующий стандарту породы. Зубы  молочные, не

сменившиеся по возрасту.

 Структура шерсти: плотная, густая, полностью соответствует стандарту породы

 Семенники в паховом канале

 Офтальмологическая карта щенка прилагается –без патологий

 Отсутствие или наличие прибылых пальцев, грыжи и признаков рахита: отсутствуют

 Отметки о племенном браке щенка, выявленные на актировании помета: не выявлено

 На момент продажи у собаки не выявлено дисквалифицирующих его признаков или

генетических (наследственных) заболеваний,  щенок имел полноценное питание, не болел

тяжелыми заболеваниями, повлекшими за собой нарушения психического и физического

здоровья.

 На момент приобретения щенка Покупатель претензий к заводчику не имеет. Выходящие

за эти рамки претензии исключаются. Покупатель  имеет полные сведения о качестве

Собаки, которую он приобретает.

 Покупатель  уведомлен, что свидетельство о происхождении собаки выдается в обмен на

метрику щенка в Российской кинологической федерации до достижения собакой 15 месячного

возраста.

Заводчик: Покупатель:

Деньги за щенка получил в полном объеме.

Претензий к Покупателю не имею.

_______________ /_________________/

Щенка принял.  Претензий к Заводчику не

имею.

___________________  /_________________/

http://www.konevbor.ru/
mailto:mail@konevbor.ru